关于增值税发票开具有关问题的通知
各单位：

根据《国家税务总局关于增值税发票开具有关问题的公告》（公告2017年第16号），自2017年7月1日起，取得的增值税普通发票，应在“购买方纳税人识别号”栏填写公司的统一社会信用代码。不符合规定的发票，一律不得作为财务报销凭证使用。
特此通知。
附件：

一、公司开票信息；

二、国家税务总局公告原文。
财务部
2017年5月27日
附件一、

公司开票信息如下：

名        称：邢台钢铁有限责任公司
纳税人识别号：91130500105783910L
地 址、电 话：邢台市钢铁南路262号 0319-2042059
开户行及账号：工行冶支 0406000309221029201